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气膜足
球馆：

20800平
方米，

H=36

学生食堂附属
二楼

主要经济技术指标（2024年6月实测）内蒙古科泰勘测有限公司提供

主要经济技术指标

总用地面积（㎡）

总建筑面积（㎡）

实测

其

中

地上建筑面积（㎡）

其

中

1号学生公寓

2号学生公寓

3号学生公寓

4号学生公寓

5号学生公寓

6号学生公寓

7号学生公寓

地下建筑面积（㎡）

建筑基底面积（㎡）

绿地面积（㎡）

容积率

建筑密度（%）

绿地率（%）

6636.83平方米

6650.41平方米

6618.16平方米

137091.91平方米

84011.79平方米

82486.79平方米

1525平方米

18327.33平方米

44682.66平方米

6238.64平方米

6240.81平方米

6216.62平方米

6241.32平方米

32.6%

13.4%

0.61

总建筑面积（用于计算容积率） 83795.91平方米

8号学生公寓

9号学生公寓

学生餐厅

A座食语餐厅

B座学生公寓

C座洗浴中心

6599.52平方米

10620.23平方米

5153.44平方米

4147.20平方米

6249.80平方米

4873.82平方米

气膜足球馆

主要经济技术指标（本次规划后的总指标）

主要经济技术指标 总指标

总用地面积（㎡）

总建筑面积（㎡）

137091.91平方米

131658.22平方米总建筑面积（用于计算容积率）

131874.1平方米

1525平方米

建筑基底面积（㎡）

地下建筑面积（㎡）

绿化面积（㎡）

47390.67平方米

50271.96平方米

容积率

建筑密度（%）

绿化率（%）

主要经济技术指标（2024年6月实测未统计的项目）

本次规划的主要经济技术指标

主要经济技术指标 设计

总建筑面积（用于计算容积率） 27062.31平方米

总用地面积（㎡）

总建筑面积（㎡）

137091.91平方米

建筑基底面积（㎡）

绿化面积（㎡）

8263.34平方米

5589.3平方米

其

中

项目名称

A座学生公寓

B座学生公寓

C座学生公寓

校医院

教学实践综合楼

地上建筑面积（㎡）建筑基底面积（㎡）

4223

5025

5025

670

804

804

绿化面积（㎡）

1835

造型边线

室外连廊

±0.000 (1045)

±0.000 (1045)

铺装

校内主入口

景观绿化

校外主入口

停车场（30）

铺装

设备用房1F

铺装
救护车车位

救护车车位

校外主入口
2F

2798.80 1301.74 2361.39

9990.51 4683.60 1392.91

S=20800平方米;H=36米，一层

36.67

34.56

0.96

图例：

4、

新建建筑（学生公寓）1、

规划道路

出入口

3、

集中绿化2、

5、 竖向设计

27062.31平方米


