

表格 (一)

	主要经济技术指标(2024年6月实测)内蒙古科泰勘测有限公司提供					
	主要经济技术指标		经济技术指标	实测		
	总用地面积(m²) 总建筑面积(m²) 总建筑面积(用于计算容积率)			137091. 91平方米		
				84011. 79平方米		
				83795.91平方米		
	地上建筑面积(m²)		上建筑面积(m²)	82486. 79平方米		
			1号学生公寓	6238.64平方米	8号学生公寓	6599.52平方米
		其中	2号学生公寓	6240.81平方米	9号学生公寓	5153.44平方米
	其		3号学生公寓	6216.62平方米	学生餐厅	10620.23平方米
			4号学生公寓	6241.32平方米	A座食语餐厅	4147.20平方米
			5号学生公寓	6650.41平方米	B座学生公寓	6249.80平方米
	中		6号学生公寓	6636.83平方米	C座洗浴中心	4873.82平方米
	·		7号学生公寓	6618.16平方米		
	地下建筑面积 (m²) 建筑基底面积 (m²) 绿地面积 (m²) 容积率 建筑密度 (%) 绿地率 (%)		上下建筑面积(m²)	1525平方米		
			建筑基底面积(m²)	18327. 33平方米		
			绿地面积(m²)	44682.66平方米		
			容积率	0.61		
			建筑密度(%)	13. 4%		
			绿地率(%)	32.6%		

表格(二)

主要经济技术指	旨标(2024年6月实测未统计的项目)
气膜足球馆	S=20800平方米; H=36米,一层

表格 (三)

	本次	以规划的主要经济	技术指标	
主	要经济技术指标	设计		
总	用地面积(m²)	137091. 91平方米		
总	建筑面积(m²)	27062.31平方米		
总建筑	筑面积 (用于计算容积率)	27062.31平方米		
建筑	筑基底面积(m²)	8263. 34平方米		
4	绿化面积(m²)	5589. 3平方米		
	项目名称	地上建筑面积(m²)	建筑基底面积(m²)	绿化面积(m
	A座学生公寓	4223	670	
其	B座学生公寓	5025	804	1835
	C座学生公寓	5025	804	
中	校医院	2798.80	1301.74	2361.39
	教学实践综合楼	9990. 51	4683.60	1392. 91

表格(四)

主要经济技术指标(本次规划后的总指标)		
主要经济技术指标	总指标	
总用地面积(m²)	137091. 91平方米	
总建筑面积(m²)	131874.1平方米	
总建筑面积 (用于计算容积率)	131658. 22平方米	
地下建筑面积(m²)	1525平方米	
建筑基底面积(m²)	47390.67平方米	
绿化面积(m²)	50271.96平方米	
容积率	0.96	
建筑密度(%)	34. 56	
绿化率(%)	36. 67	

图例:

1、	新建建筑	(学生公寓)

出入口

集中绿化

3、 规划道路

5、 ^{XXXX.XX} 竖向设计

规划总平面图1:1000

备 NOTE

北京建谊高能 建筑设计研究院有限公司 证书编号: A111010811 所 別
DEPARTIENT

電 定 陈之才

車 核 陈之才

VERIFIED BY

項目主持人
PROJECT CHIEF

专业负责人
DISCIPLIE CHIEF

UNITED THE PROPERTY OF THE PR

内蒙古医科大学金山校区 学生公寓建设项目 项目名称

内蒙古医科大学金山校区 学生公寓建设项目 图纸名称

规划总平面图

设计阶段 修建性详细规划
T 程 号 24—12
日 期 2024.9
图 DRAIN NO. 号